Директору
ОГАПОУ «Алексеевский колледж»
Афанасьевой О.В.
____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне дубликат диплома и приложение к нему.

	___________
	_______________

	         (дата)
	(подпись)

	Заместитель директора

	_______________  _______________________

	             (подпись)                                              (инициалы, фамилия)

__________________

	                (дата)